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FETÖ'yü ilk deşifre eden eski Emniyet Müdürü Cevdet Saral atamaları
değerlendirdi

Demirören Haber Ajansı

    0

ANKARA eski Emniyet Müdürü Cevdet Saral, FETÖ’nun emniyet yapılanmasıyla ilgili 21
yıl önce yaptıkları çalışmanın mimarlarından olan Zafer Aktaş’ın, İstanbul Emniyet
Müdürü olarak görevlendirilmesinden büyük memnuniyet duyduğunu söyledi.

Abone ol 
ANKARA eski Emniyet Müdürü Cevdet Saral, 1999 yılında ekibinde İstihbarat Şube Müdür
Yardımcısı olarak görev yapan Zafer Aktaş’ın İstanbul Emniyet Müdürlüğü görevine
getirilmesini değerlendirdi.

Saral “Kendisi takdir ettiğim, güvendiğim, tecrübeli çok değerli bir kardeşimdir. Çok isabetli bir
atama olmuştur. İstanbul Emniyet teşkilatı bir abi kazanmış oldu. Bundan sonra da çok değerli ve
önemli hizmetleri olacağını düşünüyorum. Kendisine ve beraberindeki mesai arkadaşlarına başarılar
diliyorum” dedi. 
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FETÖ yapılanmasınını deşifre etti başına gelmeyen kalmadı
Saral, FETÖ’nün emniyet içindeki yapılanmasıyla ilgili hazırladıkları rapor nedeniyle kendisinin ve
Zafer Aktaş’ın da aralarında olduğu ekibin yıllarca entrika sonucu gerçek dışı bir suçlamalarla karşı
karşıya kaldıklarını söyledi.

FETÖ’nün devlet içindeki varlığını örtmek için, kendilerine suçlamalar yönelttiğini ancak, yargı
kararlarıyla aklandıklarını belirten Saral “Çok şükür aklanmak suretiyle tekrar müspet kimliklerimizi
kazandık. Şimdi de yöneticilerimizin taktiriyle İstanbul değerli bir emniyet müdürü kazanmıştır.
İstanbul’daki Emniyet Müdürü de (Mustafa Çalışkan) Emniyet Genel Müdürlüğü yardımcılığına terfi
etti. Her iki kardeşime de başarılar dilemek istiyorum” diye konuştu.

Zafer Aktaş’ın İstanbul’a emniyet müdürü olarak atanmış olmasının devletin FETÖ ile mücadeledeki
kararlılığının sürekliliğine işaret ettiğini söyleyen Saral “Çok isabetli bir atama olmuştur. Devletimizin
bu beladan kurtarılması noktasında yapacağı hizmetlere inanıyorum. Sayın Cumhurbaşkanımız ve
İçişleri Bakanımızın böyle bir takdir yetkisini kullanarak, İstanbul’a mesleğine vakıf, deneyimli bir
kişiyi görevlendirmesi nedeniyle şükranlarımı iletiyorum” dedi.
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Yunan Başbakan Miçotakis'ten Türkiye ile ilgili
küstah açıklamalar

Malatya, Erzurum, Bandırma ve Adana'ya tıp
fakültesi geldi resmi gazete kararı

İzmir'de akıllı dezenfeksiyon dolabı çözümü geliştirildi!
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Mersin'de o haliyle torunlarına bakıyor kızı kazada
öldü eşi kamyon altında kaldı

Turgut Aslan kimdir 15 Temmuz gazisi
Cumhurbaşkanı başdanışmanı oldu

Sağlık Bakanlığı, 'Salgın Yönetimi ve Çalışma
Rehberi'ni güncelledi

Bakan Koca'dan maskesiz dolaşanlara uyarı

Bakan Koca'dan maskesiz dolaşanlara uyarı

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/suriyede-el-bab-ve-azezde-bombalar-patladi-2108447h.htm
https://www.internethaber.com/mersinde-o-haliyle-torunlarina-bakiyor-kizi-kazada-oldu-esi-kamyon-altinda-kaldi-2108442h.htm
https://www.internethaber.com/turgut-aslan-kimdir-15-temmuz-gazisi-cumhurbaskani-basdanismani-oldu-2108441h.htm
https://www.internethaber.com/saglik-bakanligi-salgin-yonetimi-ve-calisma-rehberini-guncelledi-2108443h.htm
https://www.internethaber.com/bakan-kocadan-maskesiz-dolasanlara-uyari-2108439h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	FETÖ'yü ilk deşifre eden eski Emniyet Müdürü Cevdet Saral atamaları değerlendirdi
	ANKARA eski Emniyet Müdürü Cevdet Saral, FETÖ’nun emniyet yapılanmasıyla ilgili 21 yıl önce yaptıkları çalışmanın mimarlarından olan Zafer Aktaş’ın, İstanbul Emniyet Müdürü olarak görevlendirilmesinden büyük memnuniyet duyduğunu söyledi.
	ÖNCEKİ HABERLER



